1 этап Чемпионата Украины по дистанционным конным пробегам, АР Крым, Белогорский р-н, с. Ароматное, КСК «Бурульча»

8.04 – 10.04.2010г.
Competition:  1 этап Чемпионата Украины по дистанционным конным пробегам 2010г.
              Date:  8.04 – 10.04.2010г.
             Plase:  Чемпионат, личный зачёт, квалификация «начальный уровень»
      Category:  CEN, ограничение скорости.  Максимальная допустимая скорость – 16 км/ч, минимальная допустимая скорость – 10 км/ч
       Distanse:  60 км
	Cl.

Место,
№ nat.

Старт. Номер
	Rider
Всадник, клуб

Horse
Лошадь
	Ph. Km
Фаза, километры
	Start time
Время старта
	Arrival time

Время прибытия
	Phase time

Время фазы
	Phase speed

Скорость фазы
	Vet in time

Время ветеринарного осмотра
	P.

Пульс
	Average speed

Средняя скорость
	Очки



	1
	Бочкарёв Роман

Форос-гн-жер-2004
КК «Заречное» Симф. р-н, АР Крым
	1
	30
	9:00:00
	11:06:55
	20:6:55
	14,183
	11:12:00
	60
	14,183
	38,972

	1
	
	2
	30
	11:52:00
	13:49:37
	1:57:37
	15,304
	13:55:00
	50
	14,74
	

	2
	Григоренко Юрий 

Каштан-рыж- мер-башк-2002
КК «Заречное» Симф. р-н, АР Крым
	1
	30
	9:00:00
	11:06:51
	2:06:51
	14,190
	11:05:00
	39
	14,190
	38,263

	2
	
	2
	30
	11:55:00
	13:49:36
	1:54:36
	15,707
	13:54:00
	52
	14,95
	


Главный судья: Киргизов М.И.
Главный секретарь: Таранченко Е.
Главный ветврач: Янковский С.
